
Nr.p.k. Izglītības iestāde

Darba autora vārds, 

uzvārds vai 

kolektīvajam darbam- 

kolektīva nosaukums

Darba nosaukums Klase

vi
zu

āl
ā 

m
āk

sl
a

V
iz

u
āl

i p
la

st
is

kā
 m

āk
sl

a

V
id

e
s 

o
b

je
kt

i

Pedagoga vārds, 

uzvārds

V
ē

rt
ēj

u
m

s 
(I

, I
I,

 II
I 

p
ak

āp
e

s 
d

ip
lo

m
s 

va
i 

at
zi

n
īb

a)

1 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Līva Oto Klusajās Vecrīgas ielās

21.g. x

Dace Brasliņa 3.pakāpe

2 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Mihails Burcevs, Nikita 

Limaņuks, Kristers 

Daniels Šmits 

(Kokapstrādes pulciņš)

Putnu pavasaris

2. - 4. x

Dzintars Melngailis

3 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Agate Dakstiņa Vecrīgas saplūdums

7. x

Emilija Mizaraite

4 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Elija Asniņa Suņa garā pastaiga

2. x

Emilija Mizaraite

5 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Elīna Zeiliža Naksnīgais pulkstenis

5. x

Emilija Mizaraite

6 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Valērija Koncevaja Rīgā, uz mājas fasādes 

redzēju… 9. x

Emilija Mizaraite Atzinība

7 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Aira Vētra Daugava

11. x

Gunta Liepa

8 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Elizabete Brale Suņa gads Rīgā

4. x

Gunta Liepa

9 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Sandra Jarocka Draugi

3. x

Gunta Liepa

10 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Sofija Ļevčuka Eži

6. x

Gunta Liepa Atzinība

11 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Viviāna Līva Kalniņa Rīgas atslēga

7. x

Gunta Liepa Atzinība

12 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Keramika “Četri” Puķu dobe

6.-10. x

Ilze Kīns 2.pakāpe

13 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Vitālijs Hudjakovs, 

Madara Splīte, Dana 

Dementjeva (Stikla 

mākslas studija)

Mūzikas skaņas Rīgai

3. x

Inita Kārkluvalka Atzinība

14 Bērnu un jauniešu centra 

"IK Auseklis"

Keramikas studija 

“RIPA”

Mēģinot izdzīvot….

3. x

Vineta Viziņa 2.pakāpe

15 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Jekaterina Keviša Rīgas centra šarms

3. x

Aļona Savicka

16 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Valērija Pogodina Rīdziniece vāvere

7. x

Aļona Savicka

Rīgas izglītības iestāžu vizuālās un vizuāli plastiskās mākslas konkurss – izstāde “Nu tai Rīgā ieraudzīju….”

Protokols  Vidzemes priekšpilsēta 2018.gada 13.marts



17 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Aurēlija Baibusa Rīga manām acīm

5. x

Andra 

Kurzemniece

18 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Jekaterina Ķeviša Mana rajona 

iemītnieki
3. x

Andra 

Kurzemniece

Atzinība

19 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Olivers Pauls Upmalis Pilsētā pēc lietus

2. x

Andra 

Kurzemniece

Atzinība

20 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Emma Kagan Mazā ģilde

3. x

Andris Bērziņš

21 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Gustavs Grasmanis Vecrīga

6. x

Andris Bērziņš 1.pakāpe

22 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Katja Ķēniņa Karšu veikals "Jāņa 

sēta"
5. x

Andris Bērziņš

23 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Lukrecia Caretes Bello Rīgas skats

4. x

Andris Bērziņš

24 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Lukrecia Caretes Bello Vecrīga

4. x

Andris Bērziņš

25 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Kolektīvs darbs Rīgas gaiļi

1. - 4. x

Daina Pormale

26 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Pulciņš "Rokdarbi un 

rotas"

Kad es būšu 

mākslinieks…
2. – 4. x

Ilze Gurtlava atzinība

27 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Artis Mārtinsons Braucu Rīgā

1. x

Inese Cauņa

28 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Valērija Ločmele Laimas pulkstenis

1. x

Inese Cauņa

29 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Viktorija Ščepaviča Diena un nakts 

Vecrīgā
2. x

Inese Ostaņeviča

30 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Amēlija Taube Parka rožu koki.

4. x

Inita Reimandova

31 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Marta Baltause Caur Rīgu Rozentāls 

gājis
8. x

Inita Reimandova

32 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Rada Skopinceva Ķirbītis Rīgas tirgū.

2. x

Inita Reimandova



33 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Sigita Ozola Daugavas 

brīnumputns.
3. x

Inita Reimandova Atzinība

34 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

 Amēlija Taube Alberta ielas sargs

4. x

Ivanda Spulle-

Meiere

2.pakāpe

35 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

 Daniils Troškovs Vērmanes dārza varžu 

ķēniņš
4. x

Ivanda Spulle-

Meiere

2.pakāpe

36 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

 Lauma Baumane Svinīga peldēšana 

operas kanālā
3. x

Ivanda Spulle-

Meiere

3.pakāpe

37 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

 Rikija Kravčuna Rīgas neredzētais 

skistums
8. x

Ivanda Spulle-

Meiere

3.pakāpe

38 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Toms Šarpio Botāniskais zoo dārzs

3. x

Ivanda Spulle-

Meiere

39 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Estere Brice, Agate 

Šturna un Aurēlija 

Baibusa

Rīgas kaijas

5. - 6. x

Jana Šķerberga 2.pakāpe

40 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Aleksandra Frolova un 

Agneta Agliša

Sapnis par Gaismas 

pili
7. x

Karīna Baurda

41 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

AlisaSavarina Ceļojums uz 

Mežparku
2. x

Karīna Baurda

42 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Kira Kondratoviča Tikšanās pie Laimas 

pulksteņa pirmss

k.
x

Karīna Baurda

43 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Elizabete Pauliņa, 

Anastasija Ševčuka, 

Petra Zobena - Zālīte

Nakts viesi Rīgā

1. x

Kristīne Zobena -

Zālīte

44 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Simona Belokona Riti kamolīti, rādi 

Rīgu!
3. x

Kristīne Zobena -

Zālīte

45 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Agnese Siliņa Vakarā pēc lietus

24g. x

Laura Pīgozne

46 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Dāvids Roberts 

Goldbergs

Lietus Rīgas ielās

3. x

Laura Pīgozne Atzinība

47 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Laura Balčune Meitenes parkā

2. x

Laura Pīgozne

48 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Sarma Gusare Saulriets Pļavniekos

3. x

Laura Pīgozne Atzinība



49 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Nikolajs Paškovs, Milana 

Marcinkēviča un  Jēkabs 

Apinis

Kaķu māja

3. - 4. x

Marina Veilande 3.pakāpe

50 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Vilnas velšanas pulciņš Mežaparks

1.-5. x

Signe Žeļezņaka 1.pakāpe

51 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Anna Kudrjavceva Pāri Rīgai

7. x

Velta Ivanova Atzinība

52 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Anna Rožko Pulkstenis „Laima”

2. x

Velta Ivanova

53 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Gustavs Grasmanis Vārnas uz sniega

6. x

Velta Ivanova 3.pakāpe

54 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Patricija Daškova Vecrīgas motīvs

3. x

Velta Ivanova

55 Mākslinieciskās

jaunrades centrs 

"Praktiskās estētikas skola"

Poļina Podoļako Vecrīga

10. x

Velta Ivanova

56 Rīgas 45. vidusskola Estere Zariņa Putni pilsētā 9. x Ilze Kīns

57 Rīgas 63. vidusskola Dantis Osins Tīruma tītenis – 

jūgendstila  simbols 8. x

Olga Sisojeva Atzinība

58 Rīgas 63. vidusskola Dāniels Vlasenko Dabas motīvi  Rīgas 

jūgendstilā - pūces
8. x

Olga Sisojeva 2.pakāpe

59 Rīgas 63. vidusskola Ņikita Linoks Dabas motīvi Rīgas 

jūgendstilā - pāvu 

spalvas

6. x

Olga Sisojeva

60 Rīgas 63. vidusskola Diāna Loboda Īrisi -  jūgendstila  

simbols
9. x

Jeļena Kondrašina

61 Rīgas 63. vidusskola Emilija Fedotova Pēc Rīgas jūgendstila 

muzeja apmeklējuma 8. x

Jeļena Kondrašina 2.pakāpe

62 Rīgas 64. vidusskola Beatrise Buša Vēstule nākotnei.
10. x

Inita Reimandova

63 Rīgas 64. vidusskola Evita Malnača Latvijas meži Rīgas 

ielās.
11. x

Inita Reimandova 2.pakāpe

64 Rīgas 64. vidusskola Helēna Kubila Rīga caur Valtera 

Capa veidoto aci.
11. x

Inita Reimandova

65 Rīgas 64. vidusskola Kaiva Zīle Zariņa Pārdevējs. Daba.Mēs.
11. x

Inita Reimandova

66 Rīgas 74. vidusskola Alina Fursova Rīgas vakars 5.a x Ērika Sparāne

67 Rīgas 74. vidusskola Elina Kitajeva Rīgas nakts 4.a x Ērika Sparāne

68 Rīgas 74. vidusskola Evelina Beata Zaļeska Rīgas skaņas 5.a x Ērika Sparāne

69 Rīgas 74. vidusskola Irina Goere Rīgas rīts 2.a x Ērika Sparāne

70 Rīgas 74. vidusskola Jūlija Jančenko Rīgas pagalma 

vērotājs
5.a x

Ērika Sparāne

71 Rīgas 89. vidusskola Ksenija Saskoveca un 

Dmitrijs Poļakovs

Putni puķes
1. x

Gunta Liepa

72 Rīgas 89. vidusskola Viktorija Zaiceva Juglas meža sīļi 4. x Gunta Liepa Atzinība

73 Rīgas Juglas vidusskola Elvis Grigorjevs Vecrīgā 4. x Eva Melngaile Atzinība

74 Rīgas Juglas vidusskola Klinta Paula Tiļčika Nemanāmie rīdzinieki
6. x

Eva Melngaile

75 Rīgas Juglas vidusskola Krists Melngailis Lidojumā 9. x Eva Melngaile 1.pakāpe

76 Rīgas Juglas vidusskola Leonards Lizums Krāsainie Rīgas namu 

logi
1. x

Eva Melngaile

77 Rīgas Juglas vidusskola Lība Rubene Pie Daugavas 4. x Eva Melngaile



78 Rīgas Juglas vidusskola Alise Kalniņa, Sāra 

Brigita Rodina un Annija  

Amanda Masule

Rīgas kaķi uz Kaķu 

nama jumta
7. x

Irēna Bērziņa 3.pakāpe

79 Rīgas Juglas vidusskola Luīze Gasone Aiz mana loga 6. x Līga Barbara

80 Rīgas Juglas vidusskola Letīcija Karele Gadsimtu sajaukums
8. x

Dace Brasliņa

81 Rīgas Juglas vidusskola Zandersons Haralds Trīs brāļi 7. x Dace Brasliņa 3.pakāpe

82 Rīgas Juglas vidusskolas 

Keramikas studijas 

“Domiņa”

Artūrs Bainikovs Zaļais ienāk 

pilsētā…/I.Ziedonis/ 3. x

Sandra Ulmane

83 Rīgas Juglas vidusskolas 

Keramikas studijas 

“Domiņa”

Dagnis Timofejevs Vecā Rīgas 

ūdenstorņa jaunie 

sapņi

6. x

Sandra Ulmane 3.pakāpe

84 Rīgas Juglas vidusskolas 

Keramikas studijas 

“Domiņa”

Marta Sieceniece, Līva 

Kotāne

Bastejkalna 

ūdenskritums 5. x

Sandra Ulmane 1.pakāpe

85 Rīgas Juglas vidusskolas 

Keramikas studijas 

“Domiņa”

Nauris Pauga, Dāvis 

Strazdiņš

Zinātnes inkubators 

nākotnes Rīgai 5. x

Sandra Ulmane 2.pakāpe

86 Rīgas Juglas vidusskolas 

Keramikas studijas 

“Domiņa”

Paula Celmiņa Meklējam “Labās 

mājas” 5. x

Sandra Ulmane Atzinība

87 Rīgas Purvciema vidusskola Teātra studijas ”Modus” 

leļļu darbnīcas 

kolektīvais darbs

Rīgā ir Leļļu teatris

3. – 5.

Olga Gudis

88 Rīgas Purvciema vidusskola Teātra studijas ”Modus” 

leļļu darbnīcas 

kolektīvais darbs

Uz Rīgas jumtiem

1. – 5. x

Olga Gudis 1.pakāpe

89 Rīgas Purvciema vidusskola Teātra studijas ”Modus” 

leļļu darbnīcas 

kolektīvais darbs

Zem Rīgas jumtiem

1. - 2.

Olga Gudis Atzinība

90 Rīgas Teikas vidusskola Teikas skolas keramikas 

pulciņš

Rīga redz
1. - 4. x

Signe Gertnere

91 Rīgas Teikas vidusskola Herta Cēsniece Rajona iela 9. x Māra Staltmane

92 Rīgas Teikas vidusskola Viviāna Cīrule Pavasaris pilsētā 5. x Māra Staltmane

93 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Aigija Tērauda 

(vājredzīga)

Ēdamistabas loga 

vitrāžas fragments,  

Rīgas Jūgendstila 

muzejs Alberta ielā 12 
10. x

Anda Mazvērsīte 3.pakāpe

94 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Alise Mālere (neredzīga) Skudra Strazdumuižas 

parkā

9. x

Dace Rieksta

95 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Angela Zadovska Juglas pagalma kaķu 

ģimene

4. x

Dace Rieksta

96 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Una Evelone Saules akmens

4. x

Dace Rieksta 3.pakāpe

97 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Una Evelone, Angela 

Zadovska un Sanija 

Auziņa

Dziesmusvētkus 

gaidot

4. un 7. x

Dace Rieksta



98 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Kintija Sārtaputne 

(neredzīga) 

Pavasaris 

Strazdumuižas parkā

“C” x

Dace Rieksta un

Singa Lūse

99 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Kristīne Tappo Šaurās, klusās 

Vecrīgas ielās

“C” x

Aiga Tīzenkopfa

100 Strazdumuižas 

internātvidusskola 

–attīstības centrs 

vājredzīgiem un 

neredzīgiem bērniem

Anastasija Millere, 

Vladislavs Gorškovs

Soli pa solim Barona 

ielā

“C” x

Aiga Tīzenkopfa

101 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Anna Vēvere-Lietuviete Apmaldījies pilsētā
4. x

Vaira Vanaga

102 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Dārta Zālīte Pagalma sargs
10. x

Vaira Vanaga 2.pakāpe

103 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Herta Beķe Kaķis uz torņa
4. x

Vaira Vanaga

104 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Justs Vaivods Struklaka Rīgā
4. x

Vaira Vanaga

105 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Katrīna Paula Dīringa Mazais pilsētnieks
6. x

Vaira Vanaga Atzinība

106 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Dārta Balode Pilsētas vārna'
2. x

Anda Laukevica

107 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Diāna Šijānova Grāpju pussalas 

pludmalē
21 g. x

Anda Laukevica

108 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Marta Klepere Ziedu ornaments
7. x

Anda Laukevica

109 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Marta Lodziņa Mans kaimiņš
10. x

Anda Laukevica Atzinība

110 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Ulla Māra Siksne Apmākusies diena
4. x

Anda Laukevica Atzinība

111 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Elza Zuitiņa Rīgas jūrmala
1. x

Sandra Dzilna

112 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Letīcija Cimdiņa Mīļākie parkā
1. x

Sandra Dzilna 3.pakāpe

113 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Letīcija Granda Zilais tilts
6. x

Sandra Dzilna

114 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Lurdesa Granda Nākotnes Rīga
4. x

Sandra Dzilna 3.pakāpe

115 Tehniskās jaunrades nams 

“Annas 2”

Rūta Brangule Muzejs un parks
2. x

Sandra Dzilna 2.pakāpe

116 Rīgas Teikas vidusskola Artūrs Enģelis Vecrīgas motīvs 3. x Dace Vecozola 2.pakāpe

117 Rīgas Teikas vidusskola Artūrs Enģelis Vecrīgas motīvs 3. x Dace Vecozola Atzinība

Žūrija: Māris Subačs

Anita Liberte -Lasmane

Lolita Sīmane

Viva Dzene

Protokolē: Lolita Sīmane


